
Resultater fra Fredrikstad 26. februar 2011 

Dommer Claire Pashley: 
BIS: NCH SCH Caviecares Harry – Lena Siversson 
BIS 2: NCH Cavy Cats Lullaby – Annbritt Jørgensen 
BIS 3: Severin’s Mr. Nice Guy – Christine Åsegård 
BIS 4: Løvetannen’s Solan Gundersen- Familien Larsen 
BIS jr:Cavy Cats Woman of the Wrong Kind 
BIS jr 2: Cavy Cats Emit Remmus – Stine S. Risa 
BIS jr 3: Løvetannen’s Bow-Chika-Boow-Boow – Familien Larsen 
BIS jr 4: Wonder’s Rock Star – Lisbeth J. Stølan 
BIS jr 5: Løvetannen’s Café Au Lait- Familien Larsen 
Beste ustandardiserte: Bakkeli’s Ærta Bærta – Gunn K. Nybø 
Beste Klipte Langhår: Valkyrie’s Da Vinci – Lisbeth J. Stølan 
Beste Klipte langhår 2: Pandora’s Just A Dream- Elisabeth B. Eknes 
Beste Klipte langhår 3: NklCK Ramsvik’s Osama Bin Laden – Elisabeth B. Eknes 
Beste Oppdrettergruppe: Caviecares Rexer – Lena Siversson 
HP: Shiny Deegie von Gedebjerg – Lisbeth. J. Stølan 
 
Øvrige resultater: 
 
Sheltie: 
Severin’s Mr. Nice Guy – BIR+cert – Christine Åsegård 
Wonder’s Rock Star – BIRjr+cert – Lisbeth J. Stølan 
Perla’s Meistur – BIRjr-R+cert – Christine Åsegård 
Løvetannen’s She’s A Lady – cert – Familien Larsen 
Kjelin’s Pandora – cert – Stine S. Risa 
Pandora’s Lucky Luke – cert – Elisabeth B. Eknes 
 
Satin Sheltie: 
Shiny Deegie von Gedebjerg – BIRjr – Lisbeth J. Stølan 
 
Coronet: 
Løvetannen’s Café Au Lait – BIRjr+cert – Familien Larsen 
Løvetannen’s Cheerio Girl –BIRjr-R+cert– Familien Larsen 
Løvetannen’s Cappuchino – cert – Familien Larsen 
 
Texel: 
Cavy Cats Emit Remmus – BIRjr+cert – Stine S. Risa 
Cavy Cats Last Kiss Goodbye – BIRjr-R + cert – Christine Åsegård 
 
Merino: 
NCH Cavy Cats Lullaby – BIR+cert – Annbritt Jørgensen 
Perla’s Jarpur – BIR-R+cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Woman of the Wrong Kind – BIRjr+cert-Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Bitter Sweet – BIRjr-R+cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Dustland Fairytale – cert – Annbritt Jørgensen 



Cavy Cats Something Is Fishy – cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Katja-Kaj - cert- Christine Åsegård 
 
Peruaner: 
Moria’s Melody – BIR – Annbritt Jørgensen 
Alpaca: 
Madelia- BIR+cert – Elisabeth B. Eknes 
Malaxi’s Tindra – BIR-R+cert – Familien Larsen 
 
Teddy: 
Løvetannen’s Solan Gundersen – BIR+cert – Familien Larsen 
Viola’s Annabel- BIR-R+cert – Brigitte Nessa Sæther 
Løvetannen’s Boow-Chika-Boow-Boow – BIRjr+cert – Familien Larsen 
Bakkeli’s Alvin- BIRjr-R+cert – Gunn K. Nybø 
Cavy Cats Lajos – cert- Annbritt Jørgensen 
Skjærviken’s Makka Pakka – cert – Linda og Ketil Andersen 
 
Rex: 
Sch Nch Caviecares Harry – BIR+cert – Lena Siversson 
Sch Nch Caviecares Hope – BIR-R+cert – Lena Siversson 
Skjærviken’s Otto – cert – Linda og Ketil Andersen 
 
Skinny: 
Pongo’s Isaac – BIR+cert- Rikke S. Hagen 
 
Self: 
DKCH NCH Møllersmindes Ascona- BIR+cert – Christine Åsegård 
Carismas Eat My Dust- BIR-r+cert – Stine S. Risa 
SCH Ice Cube – cert – Familien Larsen 
 
Eng. Crested: 
Løvetannen’s Anna Anka - BIR+cert – Familien Larsen 
Løvetannen’s Snow Frost – BIR-R+cert – Familien Larsen 
Pandora’s Man on the Moon – BIRjr+cert- Elisabeth B. Eknes 
 
Satin: 
Løvetannen’s Phonix – BIR+cert – Familien Larsen 
 
Klipte cert: 
Valkyrie’s Da Vinci- Lisbeth J. Stølan 
NklCH Ramsvik’s Osama Bin Laden – Elisabeth B. Eknes 
Pandora’s Just A Dream- Elisabeth B. Eknes 
 
Dommer Hugh Pashley: 
BIS: NCH Cavy Cats Lullaby – Annbritt Jørgensen  
BIS 2: NCH SCH Caviecares Hope – Lena Siversson 
BIS 3: Haggnita’s Ella – Brigitte Nessa Sæther 



BIS 4: Severin’s Mr. Nice Guy – Christine Åsegård  
BIS jr:Cavy Cats Dustland Fairytale- Annbritt Jørgensen 
BIS jr 2: Cavy Cats Emit Remmus – Stine S. Risa 
BIS jr 3: Løvetannen’s Cheerio Girl – Familien Larsen 
BIS jr 4: Pandora’s Man on The Moon – Elisabeth B. Eknes 
BIS jr 5: Moria’s Melody – Annbritt Jørgensen 
Beste ustandardiserte: Bakkeli’s Ærta Bærta – Gunn K. Nybø 
Beste Klipte Langhår: Cavy Cats Jack-N-The-Box – Elisabeth B. Eknes 
Beste Klipte langhår 2: Valkryrie’s Da Vinci- Lisbeth J. Stølan 
Beste Klipte langhår 3: Wonder’s New York – Lisbeth J. Stølan 
Beste Oppdrettergruppe: Caviecares Rexer – Lena Siversson 
HP: SCH Ice Cube – Familien Larsen 
 
Øvrige resultater: 
 
Sheltie: 
Severin’s Mr. Nice Guy – BIR+cert – Christine Åsegård 
Perla’s Meistur - BIRjr+cert – Christine Åsegård 
Kjelin’s Sapphire- BIRjr-R+cert – Stine S.Risa 
Pandora’s Lucky Luke – cert – Elisabeth B. Eknes 
 
Satin Sheltie: 
Shiny Deegie von Gedebjerg – BIRjr – Lisbeth J. Stølan 
 
Coronet: 
Løvetannen’s Cheerio Girl- BIRjr+cert – Familien Larsen 
Løvetannen’s Cappuchino – Birjr – Familien Larsen 
 
Texel: 
Cavy Cats Emit Remmus – BIRjr+cert – Stine S. Risa 
Cavy Cats Last Kiss Goodbye – BIRjr-R + cert – Christine Åsegård 
Perla’s Polstjerna – cert - Stine S. Risa 
Perla’s Prins – cert – Stine S. Risa 
 
Merino: 
NCH Cavy Cats Lullaby – BIR+cert – Annbritt Jørgensen 
Perla’s Jarpur – BIR-R+cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Dustland Fairytale – BIRjr+ cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Woman of the Wrong Kind – BIRjr-R+cert-Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Bitter Sweet –cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Something Is Fishy – cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Katja-Kaj - cert- Christine Åsegård 
 
Peruaner: 
Moria’s Melody – BIR+cert – Annbritt Jørgensen 
 
Alpaca: 



Malaxi’s Tindra – cert- Familien Larsen 
Pandora’s Oh Holy Night – cert – Elisabeth B. Eknes 
 
Teddy: 
Løvetannen’s Boow-Chika-Boow-Boow- BIRjr+cert- Familien Larsen 
Bakkeli’s Alvin – BIRjr-R +cert – Gunn K. Nybø 
Haggnita’s Ella – BIR+cert – Brigitte Nessa Sæther 
Viola’s Annabel- BIR-R+cert – Brigitte Nessa Sæther 
Skjærviken’s Makka Pakka – cert- Linda og Ketil Andersen 
Løvetannen’s Solan Gundersen – cert – Familien Larsen 
 
Rex: 
SCH NCH Caviecares Hope – BIR+cert – Lena Siversson 
SCH NCH Caviecares Harry- BIR-R+cert – Lena Siversson 
Caviecares Bobby – cert – Lena Siversson 
 
Skinny: 
Pongo’s Isaac – BIR+cert – Rikke Støkke Hagen 
 
Self: 
DKCH NCH Møllersmindes Ascona- BIR+cert – Christine Åsegård 
SCH Ice Cube – BIR-R+cert – Familien Larsen 
Løvetannen’s Twister Sisters – cert – Familien Larsen 
 
Eng. Crested: 
Løvetannen’s Anna Anka - BIR+cert – Familien Larsen 
Løvetannen’s Snow Frost – BIR-R+cert – Familien Larsen 
Pandora’s Man on the Moon – BIRjr+cert- Elisabeth B. Eknes 
 
Satin: 
Løvetannen’s Phonix – BIR+cert – Familien Larsen 
 
Klipte cert: 
Valkyrie’s Da Vinci- Lisbeth J. Stølan 
NklCH Ramsvik’s Osama Bin Laden – Elisabeth B. Eknes 
Pandora’s Just A Dream- Elisabeth B. Eknes 

PETCLASS; 

Dommer Lena-Mari Larsen: 
BIS PET: Tulie von Gedebjerg- Annbritt Jørgensen 
BIS PET 2: Obsessions Merlin – Christine Åsegård 
BIS PET 3: Lola . Annfrid Kjelbergsengen 
BIS PET jr: Bello von Weinreich – Christine Åsegård 
BIS PET jr 2: In Your Face – Lisbeth J. Stølan 
BIS PET jr 3: Bakkeli’s Åshild – Gunn K. Nybø 
 



HP: 
Bakkeli’s Åshild – Gunn K. Nybø 
Molly – Stine S. Risa 
 
Cert: 
Zokrates – Christine Åsegård 
Skjærviken’s Fame Monster - Christoffer Andersen 
Isak – Brigitte Nessa Sæther 
Theodor – Annbritt Jørgensen 
Obsessions Merlin – Christine Åsegård 
Bello von Weinreich – Christine Åsegård 
Bakkeli’s Åsmund – Gunn K. Nybø 
Bakkeli’s Åshild – Gunn K. Nybø 
Voila – Christine Åsegård 
Valkyrie’s Just Like Heaven – Lisbeth J. Stølan 
Tulie von Gedebjerg – Annbritt Jørgensen 
Lola – Annfrid Kjelbergsengen 

Dommer Christine Åsegård: 
BIS PET: Molly – Stine S. Risa 
BIS PET 2: Tulie von Gedebjerg – Annbritt Jørgsensen 
BIS PET 3: Valkyrie’s Just Like Heaven – Lisbeth J. Stølan 
 
BIS PET jr: Bakkeli’s Åshild – Gunn K. Nybø 
BIS PET jr 2: Bakkeli’s Åsmund – Gunn K. Nybø 
BIS PEt jr 3: In Your Face – Lisbeth J. Stølan 
 
HP:  
Skjærviken’s Fame Monster – Christoffer B. Andersen 
Theodor – Annbritt Jørgensen 
 
Cert: 
Bakkeli’s Åshild – Gunn K. Nybø 
Molly – Stine S. Risa 
Valkyrie’s Just Like Heaven – Lisbeth J. Stølan 
Dolly- Stine S. Risa 
Isak – Brigitte Nessa Sæther 
Skjærviken’s Fame Monster - Christoffer B. Andersen 
Tulie von Gedebjerg – Annbritt Jørgensen 
Theodor- Annbritt Jørgensen 
Løvetannen’s Phonix – BIR+cert – Familien Larsen 
Klipte cert: 
Valkyrie’s Da Vinci- Lisbeth J. Stølan 
Wonder’s New York- Lisbeth J. Stølan 
Cavy Cats Jack-N-The-Box – Elisabeth B. Eknes 
NklV-10 NklCH Mia’s Wario- Elisabeth B. Eknes 


